

Kontant Nivå  
1130 Driftbygning

Kr. Periode	Bilagsnr	Bilagsdato	Bil. art	Text	Avg. kode	Varna ID	Debet bokført beløp	Kredit bokført beløp
2014	12	83	04.11.2014	6 Haakon Aase Tørrmuring	1		4 380,70	
2014	12	132	31.12.2014	6 Overføringer				2 774,00
2015	12	150	31.12.2015	6 Overføringer				2 663,00
2016	9	6	29.03.2016	21 Nordfordland Grunn og Betong AS	1		3 250,00	
2016	9	6	01.04.2016	21 Bert Bruvik Tørrmuring	1		62 735,60	
2016	9	5	24.04.2016	21 Bert Bruvik Tørrmuring	1		16 320,20	
2016	9	2	26.04.2016	21 Haakon Aase Tørrmuring	1		28 102,60	
2016	9	3	19.05.2016	21 Haakon Aase Tørrmuring	1		98 500,00	
2016	9	4	28.06.2016	21 Bert Bruvik Tørrmuring	1		18 297,50	
2016	9	1	07.09.2016	21 Haakon Aase Tørrmuring	1		104 000,00	
2016	9			Ny saldo			399 492,60	



**REGNSKAP AS**  
Org.nr. 983 526 373  
Postboks 124  
5931 Mangar

*Børncke Gundersen*

*Nordhordland*  
**Grunn og Betong as**  
*Entreprenørforsikring*

**Faktura**

Fakturanr: 30806  
Date: 29.03.2016  
Kundnr: 14341  
Fødselsdato: 13.04.2016  
Side: 1

Fakturaadresse:

Tryve Syslak  
Hoplandsgaten 79  
5943 ALSTRHEIM

Leveringsadresse:

Tryve Syslak  
Hoplandsgaten 79  
5943 ALSTRHEIM



Betalingsbet.: NETTO PR. 15 DAGER

Best nr.:

Deres ref.: Tryve Syslak

Produktkr	Beskrivelse	Antall	Pris	Beløp
1600	Ordre nr 11861 Sprøngstein subb	5	240,00	1 200,00
1632	Singel 16.32	5	410,00	2 050,00

Hier forfall berregnes renter etter forsinkelsesrenteloven 8,75%

Sum: 3 250,00  
Mva: 812,50  
Avrundning: 4 062,50  
A betalte

Adresse: Nordfordland Grunn og Betong AS  
5954 ALONGSTAD

Forh. nr: NO 990191975 MVA  
Telefon: 56 16 76 80  
Telefax: 56 16 76 90

E-post: netbor@nb.no  
www.grunnogbetong.no

Bankkonto: 5291 05 01151  
IBAN: NO 29291 0001  
SWIFT: DNBN3333

*Veilig*  
*3*

42813491

**ORDRE**

11961

VEI FOLKESIDE TELEFON 06 18 10 70 TELEFON 06 18 18 00

NAVN: **Trygve Syslak** Hoppandssjøen 79  
 BIL: **5943 AUSTRHEIM**

SM<sup>1</sup> SVAR: SPANSLA  
 SM 16.32. SMIDEL

*LOVENS Havn*

DATE: *LEIAD 13/16 ST*  
 KUNDE: *TRYGVE SYSLAK*  
 SUM: *3250*  
 MVA: *3250*  
 TOTALSUM: *3250*

**Berit Bruvik Tørrmuring**  
 Hestnesveien 161  
 5918 FREKHAUG

**Trygve Syslak**  
 Hoppandssjøen 79  
 5943 AUSTRHEIM

6

Org nr: 993808709MVA  
 Mobil: 90968140  
 Girokonto: 3632 56 08417

**FAKTURA**  
 Side: 1  
 Kunde: 10057  
 Fakturanr: 191  
 Ordrenr: 10194 / 01 04 2016  
 Fakturadato: 01 04 2016  
 Forfallsdato: 11 04 2016  
 E-post: berit.bruvik@online.no  
 Referanse: Verremur

Varenr	Betegnelse	Anslutt Enheter	Stk pris	Rabatt	Mva	Nett
1	Restaurering av lemur i perioden 10.03-01.04	116,00	475,00	25%	55.100,00	
9	Kjølegodtgjørelse m/pasasjer	1.912,00	5,05	25%	7.935,86	

**Nettosalg** 62 735,60      **Avg pliktig** 62 735,60      **MVA** 15 683,90      **Øreavrunding** 78 419,50      **TOTALT** 78 419,50

**Kuttering** 62 735,60      **Nettosalg** 62 735,60      **MVA** 15 683,90      **Øreavrunding** 78 419,50      **TOTALT** 78 419,50

**Nettosalg** 62 735,60      **Avg pliktig** 62 735,60      **MVA** 15 683,90      **Øreavrunding** 78 419,50      **TOTALT** 78 419,50

**Nettosalg** 62 735,60      **Avg pliktig** 62 735,60      **MVA** 15 683,90      **Øreavrunding** 78 419,50      **TOTALT** 78 419,50

**Nettosalg** 62 735,60      **Avg pliktig** 62 735,60      **MVA** 15 683,90      **Øreavrunding** 78 419,50      **TOTALT** 78 419,50

**Nettosalg** 62 735,60      **Avg pliktig** 62 735,60      **MVA** 15 683,90      **Øreavrunding** 78 419,50      **TOTALT** 78 419,50

78419 50 < 3632 56 08417 > <643636687>

# Haakon Aase Tørrmuring

Litlebergen 29  
5918 Frekhaug  
Telefon 56179015/01871129 Bank 3624 64 51014

## Faktura 385

E-post: haa.aase@online.no

Org nr 986141448MVA

Linda og Trygve Syslak  
Hoplandssjøen 79  
5943 AUSTRHEIM



Side 1  
Ordrenr. 433  
Kundnr. 30247  
Prosjekt  
Avdeling  
Leveringsform  
Lev betingelser  
Leveringsdato  
Valuta NOK  
KID  
Faktursdato 19/05/2016  
Bet betingelser Netto 10 dager  
Publisert: 23/05/2016

Deres ref Trygve Syslak  
Referanse Verneumr på løe

Produktnr.	Produktbeskrivelse	Fakturert	Lvert	Enhetspris	Rabatt	Mva	Sum
A 8	Arbeidstimar murarar	197.00	197.00	500.00		25.00%	98.500.00
<b>Mva. %</b>	<b>Mva-grunnlag</b>	<b>Mva</b>					
25.00 %	98.500.00	24.625.00					

Sjå vedlagde fakturaspesifikasjon.

Netto 98.500.00    Rabatt 0.00    Mva 24.625.00    Sum inkl. mva 123.125.00

### Kvittering

Innbetal til konto 24 64 51014    Beløp 123,125.00    Betalerens kontonummer    Blankettnummer 6436809457

#### Betalingsinformasjon

Fakturanr. 389  
Ordrenr. 433  
Kundnr. 30247

### GIRO

Underskrift ved girering

Betalingsfrist 29/05/2016

#### Betalt av

Linda og Trygve Syslak  
Hoplandssjøen 79  
5943 AUSTRHEIM

#### Betalt til

Haakon Aase Tørrmuring  
Litlebergen 29  
5918 Frekhaug

Belast konto

Kvittering tilbake

Kundeidentifikasjon (KID) Kroner Øre Til konto Blankettnummer  
123125 00 < > 3624 64 51014 <6436809457>

Haakon Aase Tørrmuring

### FAKTURASPEKIFIKASJON

Kunde		Prosjekt		
Linda og Trygve Syslak		Verneumr på løe		
Hoplandssjøen 79		Postnummer 5943	Poststad Austrheim	
Kontaktperson Trygve Syslak				
Leveringsstad	Leveringsdato 31/03/2016	Betalingsvilkår Etter rekning		
Merknad Gjeld arbeid utført 01 - 29.04.16 med i hovedsak oppattmuring. Sjå elles førre fakturaspesifikasjon.				
Teneste, vare	Tal	Eining	Pris per eining	Kostnad
Arbeid	197.0	timar	500.00	98.500.00
Keyring	0.0	km	4.10	0.00
Sum varer		Avgiftspliktig	Avgiftsfr	
Sum leige maskinar/utstyr				
Sum kjøp av tenester				
Sum tenester		98.500.00	98.500.00	
Sum anna		0.00	0.00	
Sum varer og tenester			98.500.00	

**Haakon Aase Tørrmuring**

Litebergen 29  
5918 Frekhaug  
Telefon 56179015/91871129 Bank 3624 64 51014

E-post: haa-aase@online.no

Og nr 986141448MVA

**Faktura 386**

Side 1  
Ordrenr 429  
Kundnr 30247  
Prosjekt  
Avdeling  
Leveringsform  
Liv betingelser  
Leveringsdato  
Valuta NOK  
KID  
Fakturdato 25/04/2016  
Bet betingelser Netto 10 dager  
Portoforfall 02/05/2016

Linda og Trygve Systak  
Hoplandssjøen 79  
5943 AUSTRHEIM



Referanse Vernemur på løe

Produkt nr	Produktbeskrivelse	Fakturert	Leverrt	Enhetspris	Rabatt	Mva	Sum
A 8	Arbeidstmar murarar	55.50	55.50	500.00		25.00%	27.750.00
100000	Køyregodtgjersle	86.00	86.00	4.10		25.00%	352.60
<b>Mva. %</b>	<b>Mva-grunnlag</b>	<b>Mva</b>					
25.00 %	28.102.60	7.025.65					

Sjå vedlagde fakturaspesifikasjon

Netto 28.102.60    Rabatt 0.00    Mva 7.025.65    Sum inkl. mva. 35,128.25

**Kvittering**

Innbetalt til konto	Beløp	Betalerens kontonummer	Blankettnummer
3624 64 51014	35,128.25		6436809425

Betalingsinformasjon

Fakturanr. 386  
Ordrenr. 429  
Kundnr. 30247

**GIRO**

Underskrift ved girering

Betalingsfrist 06/05/2016

Betalt av

Linda og Trygve Systak  
Hoplandssjøen 79  
5943 AUSTRHEIM

Betalt til

Haakon Aase Tørrmuring  
Litebergen 29  
5918 Frekhaug

Belast  
konto

Kvittering  
tilbake

Kundidentifikasjon (KID)	Knoer	Ore	Til konto	Blankettnummer
	35128	25	< > 3624 64 51014	< 6436809425 >

Haakon Aase Tørrmuring

**FAKTURASPEKIFIKASJON**

Kunde		Prosjekt	
Linda og Trygve Systak		Vernemur på løe	
Hoplandssjøen 79		Samanbygd våningshus og løe Hoplandssjøen	
Adresse	Postnummer	Poststad	
Hoplandssjøen 79	5943	Austrheim	

Kontaktperson		
Trygve Systak		

Leveringsstad	Leveringsdato	Betalingsvilkår
	31/03/2016	Etter rekning

**Merknad**  
Gjeld arbeid utført 15.02 - 31.03.16 med demontering av skadd mur, sortering/deponering av stein, grunnarbeid og oppattmuring inkl. blygging, manuell transport og handling av stein

Teneste, vare	Tal	Eining	Pris per eining	Kostnad
Arbeid	55.5	timar	500.00	27.750.00
Køyring	86.0	km	4.10	352.60

	Avgiftspliktig	Avgiftsfri
Sum varer		
Sum leige maskinar/utstyr		
Sum kjøp av tenester		
Sum tenester	27.750.00	27.750.00
Sum anna	352.60	352.60
Sum varer og tenester		28.102.60



**Haakon Aase Tørrmuring**

Lillebergen 29  
5918 Frekhaug  
Telefon 50179015/51871129 Bank 3624 64 51014

E-post: haa-aase@online.no

Org nr 985141443MVA

Linda og Trygve Systak  
Hoplandssjøen 79  
5943 AUSTRHEIM

**Leveringsadresse**  
Hoplandssjøen 79  
5943 AUSTRHEIM



Deres ref Trygve Systak  
Referanse Verneutur på løe

Produktnr	Produktbeskrivelse	Fakturert	Leverert	Enhetspris	Rabatt	Mva	Sum
A 8	Arbeidstimer murarar	205.00	205.00	500.00	25.00%	102.500.00	
A1	Arbeidstimer Haakon Aase Utarbeiding av rapport	2.50	2.50	600.00	25.00%	1.500.00	

Mva. %	Mva-grunnlag	Mva.
25.00 %	104.000.00	26.000.00

Sjå vedlagde fakturaspesifikasjon

**Faktura 403**

Side 1  
Ordrenr 447  
Kundernr 30247  
Prosjekt  
Avdeling  
Leveringsform  
Lev betingelser  
Leveringsdato  
valuta NOK  
KID  
Fakturadato 07/09/2016  
Bet. betingelser Netto 10 dager  
Forfallsdato 17/09/2016

Haakon Aase Tørrmuring

**FAKTURASPEKIFIKASJON**

Kunde Linda og Trygve Systak		Prosjekt Verneutur på løe		
Adresse Hoplandssjøen 79		Postnummer 5943	Poststad Austrheim	
Kontaktperson Trygve Systak				
Leveringsstad	Leveringsdato 27/06/2016	Betalingsvilkår Efter rekening		
Merknad Urett arbeid utført 02.05 - 27.06.16 med i hovedsak oppmåling. Sjå elles føre fakturaspesifikasjon.				
Teneste vare	Tal	Eining	Pris per eining	Kostnad
Murararbeid	205.0	timar	500.00	102.500.00
Utarbeiding av rapport	2.5	timar	600.00	1.500.00
		Avgiftspliktig	Avgiftssfr	
Sum varer				
Sum leige maskinutstyr				
Sum kjøp av tenester				
Sum tenester		104.000.00		104.000.00
Sum anna				
Sum varer og tenester				104.000.00

Netto 104.000.00      Rabatt 0.00      Mva 26.000.00      Sum inkl. mva 130.000.00

Forfallsdato 17/09/2016  
Betal til konto 3624 64 51014

**Å betale 130,000.00**